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                                    РАСПОРЕД  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ДОПОЛНИТЕЛНА,ДОДАТНА 
                                     ВО УЧЕБНАТА  2023/2024 год.  ЗА   I -  V  одделение ЦОУ и ПОУ- месец ДЕКЕМВРИ 2023 г.
	Име и презиме на наставник
	   Одд.
	ДОПОЛНИТЕЛНА    НАСТАВА
	ДОДАТНА    НАСТАВА

	
	
	ден
	час
	ден
	час

	Весна Василевска
Емилија Кузманова
	I-1
	Понеделник
	5 час
	Четврток
	5 час

	Христина Анѓелеска
Маја Гигова
	I-2
	Четврток
	5час
	Понеделник
	5 час

	Ана Веновска
	I-3
	четврток
	5час
	среда
	5час

	Сашка Миланова
Маја Вељиќ
	II-1
	Петок
	13:30 - 14:10
	Четврток
	13:30 - 14:10

	Габриела С.Ѓошевска
Бистрица Станковска
	II-2
	Петок
	5 час
	Четврток
	4 час

	Маја Весковска
	II-3
	Четврток
	5 час
	Петок
	5 час

	Анита Ј.Јанеска
Маја Севриева
	III-1
	среда
	4 час
	понеделник
	5 час

	Тања Стојковска
Елена Спасовска
	III-2
	Среда
	4 час
	Понеделник
	5 час

	Лилјана Анчевска
	III-3
	Вторник
	5 час
	Петок
	5 час

	Мара Кристо
	 I,II,III-4
	Понеделник
	4 час
	Четврток
	6 цас

	Блашка У.Трајковска
	IV-1
	четврток
	5 час
	вторник
	6 час

	Тајна Јовановска
	IV-2
	Вторник
	5 час
	вторник
	6 час

	Сузана Павловска
	IV-3
	Петок
	6 час
	среда
	6 час

	Марина Васевска
	V-1
	Понеделник
	5час
	Петок
	5час

	Јасмина Апостолова
	V-2
	Понеделник
	6час
	Четврток
	6час

	Марјана Мушевска
	V-3
	Петок
	6 час
	Четврток
	6 час

	Љуљзиме Љамалари 
	IV-4, V-4
	Вторник
	6 час
	Петок
	6 час


[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Забелешка: Терминот за одржување на дополнителна и додатна настава може да претрпи промени според потребите на одделението, на неделно ниво. За промените се известени родителите преку Неделните планирања  кои се испраќаат неколку денови пред тековната недела.

                                                                                                                                                                                                    Директор
									                                                    ________________
                                                                                                                                                                                                           Даница Соколовa
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РАСПОРЕД  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ДОПОЛНИТЕЛНА,ДОДАТНА НАСТАВА,СЛОБОДНИ УЧЕНИЧКИ                                             АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА  2023/2024 год.  ЗА VI – IХ одделение – ЦОУ - месец ДЕКЕМВРИ 2023 г.
	Име и презиме на наставник
	Наставен предмет
	   Д О П О Л Н И Т Е Л Н А    
	 Д О Д А Т Н А    Н А С Т А В А
	           СЛОБОДНИ     УЧЕН.АКТИВНОСТИ 

	
	
	  Одд.
	      ден
	     час
	     одд
	      ден
	    час
	      ден
	    час

	1.Слаѓана Јовановиќ
	Македонски јазик
	VII, VIII, IX
	Понеделник
	Втора смена  пред часовите во 11:20
	VII, VIII, IX
	Вторник
	Втора смена пред часовите во 11:20
	Четврток
	Пред часовите на втората смена во 11:20   или по часовите

	2.Наташа Јакимовска
	Македонски јазик
	VI, VII, IX 
	Среда
	6 час
	VI,VII, IX
	Петок
	5 час
	Вторник 
	7 час

	3.Ирена Додевска

	Математика
	VI 1,2 ,VIII 1
	вторник 
	6 час
	VI 1,2 ,VIII 1
	вторник 
	7 час
	четврток 
	7 час

	4.Ангелина Илиевска
	Математика
	VII-1, VII-2,VII-3, VIII-2, IX-1, IX-2
	 Понеделник
	Пред час -втора смена
	VII-1, VII-2,VII-3, VIII-2, IX-1, IX-2
	Среда
	6 час
	Четврток
	6час

	5.Маја Смилеска
	Англиски јазик
	VI-1, VII-1, VII-3
	Вторник
	7 час - I смена
Пред часови- II смена
	VI-1, VII-1, VII-3
	Среда
	7 час - I смена
Пред часови- II смена
	Четврток
	7 час - I смена

Пред часови- II смена

	6.Нермин Адем
	Германски  јазик
	IX 3,VI 3,
VII 4
VI 1,VI 2,VII 1,VII 
VII 1,VII 2 ,VIII 1/2
	Понеделник

Среда
	7 час - I смена
Пред часови- II смена
	IX 3,VI 3,VII 4
VI 1,VI 2,VII 1,VII 
VII 1,VII 2 ,VIII 1/2
	Четврток

Вторник
	7 час - I смена
Пред часови- II смена
	Четврток
Петок
	Пред и после часови

	
7.Габриела Велева 
	
Француски јазик
	
IX
	
Среда
	Пред и после часови
	
IX
	
Среда
	Пред и после часови
	/
	/

	

8.Магдалена И.Трајковска
	

Историја/
Граѓанско
	

VI,VII,VIII,IX
	

Среда
	

6 час / 
пред часови втора смена 
	

VI,VII,VIII,IX
	

Понеделник 
	

7 час / пред часови втора смена 
	

Петок
	

7 час

	
9.Сузана Божиновa
	
Географија
	VI,VII,VIII,IX
	понеделник
	Пред и после часови
	VI,VII,VIII,IX
	четврток
	Пред и после часови
	четврток
	Пред и после часови

	
10.Анита Гајиќ
	Биологија
	VII,VIII,IX
	Среда
	Пред и после часови
	VII,VIII,IX
	Среда
	Пред и после часови
	петок
	Пред и после часови

	11.Дејан Дамјановски
	Информатика
	VI,VII
	Понеделник
	Пред и после часови
	VI,VII
	Понеделник
	Пред и после часови
	Понеделник
	Пред и после часови

	12.Адријана С.Андова
	Физика
	VIII,IX
	Среда
	Пред час, втора смена
	VIII,IX
	Петок
	Пред час, втора смена
	Среда
	7 час,
 пред час

	
13.Лидија Манаскова
	
Хемија
	VIII, IX
	Четврток
	7 час
прва смена, пред часови, втора смена
	VIII, IX
	петок 
	втора смена пред часови
	вторник
	втор смена пред часови, прва смена после 7 час

	14.Сузана С.Стефановска
	Етика

	VII
	Среда
	7 час
	VII
	Среда
	7 час
	Среда
	7 час

	15.Миле Кириќ
	Ликовно

	VI,VII,VIII,IX
	вторник
	Пред и после часови
	VI,VII,VIII,IX
	Понеделник
	Пред и после часови
	вторник
	Пред и после часови

	16.Александар Кузмановски 
	ФЗО
	VI,VII
	Среда
	Пред и после часови
	VI,VII
	Четврток
	Пред и после часови
	Среда
	Пред и после часови

	17.Драган Соколов
	ФЗО
	VI,VII,VIIIи IX
	Среда
	7час
	VI,VII VIIIиIX
	Четврток
	7час
	Петок 7час
	Секција фудбал

	18.Марија Андонова

	Музичко образ.

	VI, VII, VIII, IX
	Среда 
	7 час, пртчас II смена
	VI, VII, VIII, IX
	Петок хор
Вторник хор
	7час
6 и 7 час, или претчас II смена
	Понеделник

	8 час и претчас II смена
Пејачка секција

	19.Бојан Петковски
	Иновации
	IX
	Петок
	7 час
	IX
	Петок
	7 час
	/
	/

	
20.Снежана Конеска
	
Класична култура 
	VI
	Петок
	7 час
	VI
	Петок
	7 час
	/
	/

	


21.Ивана Пети 

	


Англиски јазик
	

VI-2,VII-2,VIII-1/2 и IX-1/2
	

Среда
	

7час
	

VI-2,VII-2,VIII-1/2и IX-1/2
	

Четврток
	

7 час
	

Вторник 

	

По часовите

	
22.Веселин Михајловски

	
Техничко образ.
	IX
	Петок
	7 час
	IX
	Петок
	7 час
	/
	/

	23.Тодорка Стојчевска


	Географија
	VI
	Вторник
	7 час
	VI
	Вторник 
	7 час
	/
	/


Забелешка:Распоредот може да претрпи измени.


        Директор
                                        ______________
											  	
                                                                                                                             Даница Соколова
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                                    ООУ „Гоце Делчев’’- Општина Аеродром
 	
РАСПОРЕД  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ДОПОЛНИТЕЛНА,ДОДАТНА НАСТАВА,СЛОБОДНИ УЧЕНИЧКИ                  АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА  2023/2024 год.  ЗА VI – IХ одделение –ПОУ месец месец ДЕКЕМВРИ 2023 г.
	Име и презиме на наставник
	Наставен предмет
	   Д О П О Л Н И Т Е Л Н А    
	 Д О Д А Т Н А    Н А С Т А В А
	                 СЛОБОДНИ                                           УЧЕН.АКТИВНОСТИ 

	
	
	  Одд.
	      ден
	     час
	     одд
	      ден
	    час
	      ден
	    час

	1.Маја Грујоска

	Македонски јазик
	VI-3,VII-4,
VIII-3,IX-3
	вторник
	7 час
	VI-3,VII-4
VIII-3,IX-3
	петок
	пред часови
-втора смена
	четврток
	пред часови-втора смена
Литературна секција

	2.Ирена Додевска
	Математика
	VII 4 VIII 3
	среда
	6 час
	VII 4 VIII 3
	среда 
	7 час
	среда 
	Пред час 
втора смена

	3.Адријана С.Андова
	Физика
Математика
	VI,VIII,IX
	Вторник
	Пред час, втора смрна
	VI,VIII,IX
	Четврток
	Пред часови
	Вторник
	Пред часови

	4.Јасмина Ѓорѓеска
	Англиски јазик
	VI,VII,VIII,IX
	Вторник
	Пред час
	VI,VII,VIII, IX
	Среда 
	Пред часови
	Понеделник
	Пред часови

	5.Нермин Адем
	Германски  јазик
	VI,VII,IX
	Понеделник
	Пред час
	VI,VII,VIII,IX
	Четврток
	Пред часови
	/
	/

	6.Габриела Велева 
	Француски јазик
	VIII
	Среда
	Пред часови, втора смена
	VIII
	Среда
	Пред часови-втора смена
	/
	/

	7.Драгољуб Јаќоски
	Историја/
Граѓанско
	VI,VII,VIII,IX
	Вторник
	Пред часови, втора смена
	VI,VII,VIII,IX
	Среда
	Пред часови, втора смена
	/
	/

	
8.Сузана Божиновa

	
Географија
	
VI,VII,VIII,IX
	
Среда
	
Пред часови
	
VI,VII,VIII,IX
	
Петок
	
Пред часови
	
Петок
	
Пред часови

	
9.Анита Гајиќ

	
Биологија
	VI,VII,VIII,IX
	Понеделник
	Пред часови
	VI,VII,VIII,IX
	Четврток
	Пред часови
	Четврток
	Пред часови

	10.Дејан Дамјановски
	Информатика
	VI,VII,VIII
	Петок
	Пред часови
	VI,VII,VIII
	Петок
	Пред часови
	/
	/

	
11.Бојан Петковски 
	
Иновации
	IX
	Петок
	Пред часови
	IX
	Петок
	Пред часови
	/
	/

	
12.Лидија Манаскова

	
Хемија
	
VIII,IX
	
Петок
	
Пред часови
	
VIII,IX
	
Петок
	
Пред часови
	
/
	
/

	13.Александар Кузмановски 
	ФЗО


	VI,VII,VIII,IX
	Понеделник
	Пред часови
	VI,VII,VIII,IX
	Четврток
	Пред часови
	Четврток
	Пред и после часови

	14.Миле Кириќ
	Ликовно образ.

	VI,VII
	Среда
	Пред часови
	VI,VII
	Среда
	Пред часови
	/
	/

	15.Марија Андонова
	Музичко образ.

	VI, VII, VIII, IX
	Четврток
	6 час,  предчасови
	VI, VII, VIII, IX
	Четврток

	5, 6, 7 час, втора смена претчасови
	Четврток
Оркестар
	Пред и после часови

	16. Сузана С.Стефановска

	Етика
Кл.култура
	VI-3
VII-4
	Четврток
	7 час
	VI-3
VII-4
	Четврток
	7 час
	Четврток
	7 час



Забелешка:Распоредот може да претрпи измени.

                  


                          Директор
  ____________

   Даница Соколова
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